

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

на 2018 год 3 квартал

Предприятия, организация UZMED-LIZING
 Отрасль Финансовая аренда (лизинг)
 Организационно-правовая форма _____
 Форма собственности Государственная
 Министерства, ведомства и другие Межотрасл.объед.,консорциумы,ассоциации
 Идентификационный номер налогоплательщика _____
 Территория МИРЗО-УЛУГБЕКСКИЙ р-н
 Адрес: Х.ОЛИМЖОН КУЧАСИ, 11А-УЙ, 2-КАВАТ.
 Единица измерения, тыс. сум.

Форма N 1 по ОКУД	Коды
	710002
по ОКПО	22355525
по ОКОНХ	96190
по КОПФ	1150
по КФС	144
по СООГУ	7794
ИНН	300788395
СОАТО	1726269
Дата высылки	25.10.2018
Дата получения	
Срок представления	30.10.2018



Отчет о финансовых результатах - форма № 2

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	493 409,15	x	484 242,86	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x	0,00	x	0,00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	493 409,15	x	484 242,86	x
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	577 803,73	x	477 013,85
Расходы по реализации	050	x	117 867,83	x	149 489,40
Административные расходы	060	x	233 795,45	x	258 326,60
Прочие операционные расходы	070	x	226 140,45	x	69 197,85
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	x	x	x	x
Прочие доходы от основной деятельности	090	19 108,40	x	90 083,98	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	-65 286,18	x	97 312,99	x
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	751 035,90	x	0,50	x
Доходы в виде дивидендов	120		x		x
Доходы в виде процентов	130	x	x	x	x
Доходы от финансовой аренды	140		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	150	751 035,90	x	0,50	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160		x		x
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	x	146 553,12	x	1 263,72
Расходы в виде процентов	180	x	x	x	x
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x	x	x	x
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	146 553,12	x	1 263,72
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x	x	x	0,00
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	539 196,60	x	96 049,77	x
Чрезвычайные прибыли и убытки	230	x	x	x	x
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+/-230)	240	539 196,60	x	96 049,77	x
Налог на прибыль	250	x	x	x	x
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	260	x	55 850,02	x	28 716,34
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	483 346,58		67 333,43	

Руководитель
РАХИМОВ МАЛИК ЧУЛПАНОВИЧ

Главный бухгалтер
Самойлова Елена Геннадьевна

СПРАВКА О ПЛАТЕЖАХ В БЮДЖЕТ

Наименование показателя	Код строки	Причисляется по расчету за отчетный период	Фактически внесено из причитающихся по расчету за отчетный период
Налог на прибыль юридических лиц	280		
Налог на доходы физических лиц	290	52 148,87	52 739,36
в том числе: отчисления в индивидуальные накопительные пенсионные счета граждан	291	6 088,70	6 088,70
Налог на благоустройство и развитие социальной инфраструктуры	300		
Налог на добавленную стоимость	310		
Акцизный налог	320		
Налог за пользование недрами	330		
Налог за пользование водными ресурсами	340		
Налог на имущество юридических лиц	350		
Земельный налог с юридических лиц	360		
Единый налоговый платеж	370	28 348,50	26 000,00
Единый земельный налог	380		
Фиксированный налог	390		
Прочие налоги	400		
Обязательные отчисления в Республиканский дорожный фонд	410		
Обязательные отчисления во внебюджетный Пенсионный фонд	420	0,00	0,00
Обязательные отчисления в Фонд реконструкции, капитального ремонта и оснащения образовательных и медицинских учреждений	430		
Единый социальный платеж	440	53 795,90	53 795,90
Импортные таможенные пошлины	450		
Сборы в местный бюджет	460		
Финансовые санкции за просроченные платежи в бюджет	470		
Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 280 по 470 кроме стр. 291)	480	134 293,27	132 535,26